文玺苑项目前期策略策划咨询服务成交公告

（采购文件编号：NXGZ4-25-09-786/F）

一、成交人信息：

标段(包)[001]文玺苑项目前期策略策划咨询服务:

成交人:宁夏美煜家营销顾问有限公司

成交金额：大写：玖万捌仟贰佰元整 小写：¥98200.00 税金：1%

二、其他：

服务期：自签订合同之日起至完成符合甲方要求的全部前策工作并递交报告止。

质量目标：满足相关规范、标准及文件要求

三、监督部门

本招标项目的监督部门为宁夏城市发展集团有限责任公司纪检监督。

四、联系方式

采购人：宁夏高铁产业发展有限责任公司

地址：吴忠市利通区东塔乡高铁东城销售中心

联系人：马少华

电话：18095118021

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C 座 15 层

联系人：夏红娟、何天骄